Samodzielny Publiczny 				                           Proszowice, dnia 25.11.2019 r.
Zespół Opieki Zdrowotnej
ul. Kopernika 13
32-100 Proszowice



Uczestnicy 
postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na 
Kompleksowa  (sprzedaż i dystrybucja) dostawa gazu ziemnego wysokometanowego typu E (GZ-50) dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Proszowicach.


Oznaczenie sprawy: 22/ZP/2019

W związku z wniesieniem pytań przez Wykonawcę, Zamawiający przedstawia treść pytań                   i udziela pisemnej odpowiedzi zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późniejszymi zmianami).

Pytanie 1
„Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie do Rozdziału V SIWZ poniższego zapisu:
„Warunkiem rozpoczęcia dostaw od 01.01.2020 r. jest pozytywnie przeprowadzona procedura zmiany sprzedawcy w zgodnie z terminami wynikającymi z Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej PSG Sp. z o. o.”
W przypadku zawarcia umowy kompleksowej należy ją zgłosić do realizacji właściwemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego (nazywany dalej OSD). Koniecznym do rozpoczęcia dostaw paliwa gazowego jest złożenie tzw. Pojedynczego Zlecenia Dystrybucji. Zgodnie z pkt. 15.1 oraz 15.7 IRiESD wspomniane powyżej zgłoszenie powinno zostać złożone przez Wykonawcę najpóźniej na 21 dni przed dniem rozpoczęcia sprzedaży paliwa gazowego.”
Odpowiedź: 
Zamawiający dodaje w części V SIWZ zapis przedstawiony w pytaniu.

Pytanie 2
„Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy drogą korespondencyjną?”
Odpowiedź: 
Tak.
Pytanie 3
„Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych?”
Odpowiedź: 
Tak.

Pytanie 4
„Czy Zamawiający ma wiedzę, na jaki okres (do kiedy) została zgłoszona Operatorowi Systemu Dystrybucji  przez obecnego sprzedawcę (dla punktów poboru Zamawiającego) usługa dystrybucji?
W przypadku braku przedmiotowej wiedzy Wykonawca prosi o uzyskanie takowych informacji od obecnego sprzedawcy i przekazanie jej Wykonawcom.”
Odpowiedź: 
Usługa dystrybucji została zgłoszona Operatorowi Systemu Dystrybucji  przez obecnego sprzedawcę (dla punktów poboru Zamawiającego) do dnia 31.12.2019 r..
 Pytanie 5
„Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby rozliczenia za dostarczony gaz, opłaty abonamentowe                          i dystrybucyjne odbywały się zgodnie z okresem rozliczeniowym stosowanym przez OSD?”
Odpowiedź: 
Rozliczenia za dostarczony gaz, opłaty abonamentowe i dystrybucyjne będą odbywały się  w miesięcznym okresie rozliczeniowym.

Zamawiający powyższe wyjaśnienia zamieszcza na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 25.11.2019 r.
                                                                                                                
                                                                                                                   Z poważaniem 
